[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 271/2020

Ementa: Recapeamento na Rua Quatorze, Jd. Palmares.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista as péssimas condições do asfalto na Rua Quatorze, esquina com a Rua dos Rubis, no Jardim Palmares, provocando insegurança no tráfego e prejuízos à população, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Recapear com urgência a Rua Quatorze, no Jardim Palmares.

  Valinhos, 13 de fevereiro de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/83488837_2686918868063990_6140600951674765312_n.jpg?_nc_cat=109&_nc_ohc=v7Qm9j1vLjsAX_p7se9&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&_nc_tp=6&oh=ce13849e013b095e4962ff6da1bb5cf0&oe=5ECBB663]

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/86280819_214394506275001_1941327232131661824_n.jpg?_nc_cat=103&_nc_ohc=ftnXHRTHT98AX9ZAeFV&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&_nc_tp=6&oh=78ba8811ad6d5bb6a064a8d3d117b2c6&oe=5ED062FB]
image1.png

image2.png